
早修

8:00

8:35

客朗三年級 會議室 8:00報到 不需抽題

午休

12:30

13:20

客朗四年級

客朗五年級

會議室

演講廳

12:30報到

12:30報到

12:35選題

12:35選題

早修

8:00

8:35

硬筆字

一二三年級

作文四年級

作文五年級

8:05-8:25

7:50教務處集合

8:00開始

字音字形四年級

字音字形五年級

7:50教務處集合

8:00進場

8:10開始

客朗一年級

客朗二年級

會議室

演講廳

8:00報到

8:00報到

不需抽題

不需抽題

看圖作文二年級

作文三年級

7:50教務處集合

8:00開始

午休

12:30

13:20

國朗三年級

國朗四年級

會議室

演講廳

12:30報到

12:30報到

12:35抽題

12:35抽題

客演四年級

客演五年級

會議室

演講廳

12:30報到

12:30報到

12:35選題

12:35選題

國朗五年級

閩朗五年級

會議室

演講廳

12:30報到

12:30報到

12:35抽題

12:35抽題

早修

8:00

8:35

閩朗一年級

閩朗二年級

會議室

演講廳

8:00報到

8:00報到

不需抽題

不需抽題

寫字四年級

寫字五年級

7:50教務處集合

8:00開始

閩朗三年級

閩朗四年級

會議室

演講廳

8:00報到

8:00報到

8:05抽題

8:05抽題

校慶補假

12:30報到

12:30報到

１２／２４（三）

行憲紀念日

舞蹈教室

(活動中心2F)

聖誕慶祝活動

新北市三重區碧華國民小學114學年度語文競賽日程表

星期

12/15

│

12/19

１２／１５（一）

１２／２２（一）

１２／１８（四）１２／１６（二）

星期 １２／２３（二）

１２／１７（三）

各班教室

舞蹈教室

(活動中心2F)

舞蹈教室

(活動中心2F)

１２／２５（四）

１２／１９（五）

１２／２６（五）

＊考量國語及閩語演說比賽，競賽員需提前30分鐘抽題準備，故提早報到時間至12:10，敬請各位導師協助於11:30即可讓參賽選手攜帶個人餐具及隔板提早至4樓綜合教室用餐。

12:10報到

12:10報到

會議室

演講廳

國演四年級

閩演四年級

午休

12:30

13:20

12/22

│

12/26
12:35抽題

12:35抽題

舞蹈教室

(活動中心2F)

12:15抽題（12:45開始）

12:15抽題（12:45開始）

會議室

演講廳

12:10報到

12:10報到

12:15抽題（12:45開始）

12:15抽題（12:45開始）

國演五年級

閩演五年級

國朗一年級

國朗二年級

會議室

演講廳

12月4日

星期 １２／４（四）
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