

新北市三重區碧華國民小學114學年度語文競賽日程表

星期										12／4 (四)											
12月4日	早修 8:00 8:35									客朗三年級	會議室	8:00報到	不需抽題								
	午休 12:30 13:20									客朗四年級 客朗五年級	會議室 演講廳	12:30報到 12:30報到	12:35選題 12:35選題								
星期		12／15 (一)				12／16 (二)				12／17 (三)				12／18 (四)							
12/15   12/19	早修 8:00 8:35	<b>校慶補假</b>				硬筆字 一二三年級 作文四年級 作文五年級	各班教室 舞蹈教室 (活動中心2F)	8:05-8:25 7:50教務處集合 8:00開始	字音字形四年級 字音字形五年級	舞蹈教室 (活動中心2F)	7:50教務處集合 8:00進場 8:10開始	客朗一年級 客朗二年級	會議室 演講廳	8:00報到 8:00報到	不需抽題 不需抽題		看圖作文二年級 作文三年級	舞蹈教室 (活動中心2F)	7:50教務處集合 8:00開始		
	午休 12:30 13:20					國朗三年級 國朗四年級	會議室 演講廳	12:30報到 12:30報到	12:35抽題 12:35抽題					客演四年級 客演五年級	會議室 演講廳	12:30報到 12:30報到	12:35選題 12:35選題	國朗五年級 閩朗五年級	會議室 演講廳	12:30報到 12:30報到	12:35抽題 12:35抽題
星期		12／22 (一)				12／23 (二)				12／24 (三)				12／25 (四)				12／26 (五)			
12/22   12/26	早修 8:00 8:35	閩朗一年級 閩朗二年級	會議室 演講廳	8:00報到 8:00報到	不需抽題 不需抽題	<b>聖誕慶祝活動</b>				寫字四年級 寫字五年級	舞蹈教室 (活動中心2F)	7:50教務處集合 8:00開始	<b>行憲紀念日</b>				閩朗三年級 閩朗四年級	會議室 演講廳	8:00報到 8:00報到	8:05抽題 8:05抽題	
	午休 12:30 13:20	國演四年級 閩演四年級	會議室 演講廳	12:10報到 12:10報到	12:15抽題 (12:45開始) 12:15抽題 (12:45開始)	國朗一年級 國朗二年級	會議室 演講廳	12:30報到 12:30報到	12:35抽題 12:35抽題					國演五年級 閩演五年級	會議室 演講廳	12:10報到 12:10報到	12:15抽題 (12:45開始) 12:15抽題 (12:45開始)				

\*考量國語及閩語演說比賽，競賽員需提前30分鐘抽題準備，故提早報到時間至12:10，敬請各位導師協助於11:30即可讓參賽選手攜帶個人餐具及隔板提早至4樓綜合教室用餐。